VISTA ed esaminata la documentazione relativa agli interventi oggetto del finanziamento, pervenuta con 

la nota di cui sopra; 

ACCERTATA l’attuale disponibilità finanziaria del Capitolo di spesa n. 117307; 

RITENUTO di dovere procedere alla liquidazione della somma di € 15.665,76 (€ quindicimila-

seicentosessantacinque/76), a valere sui fondi di cui all’Impegno 25/21 del Capitolo di spesa 

n. 117307 (U.1.04.01.02.003) “Spese per il finanziamento della rimozione e smaltimento 

dell’amianto”, Rubrica 4 - Presidenza, da imputare interamente nel corrente anno finanziario. 

Per quanto sopra VISTO, ACCERTATO e RITENUTO 

DECRETA 

Art. 1 Per quanto nelle premesse, di liquidare al Comune di Troina (EN), la somma di € 15.665,76 (€ 

quindicimilaseicentosessantacinque/76), a valere sui fondi di cui all’Impegno 25/21 del 

Capitolo di spesa n. 117307 (U.1.04.01.02.003) “Spese per il finanziamento della rimozione e 

smaltimento dell’amianto”, Rubrica 4 - Presidenza, da imputare interamente nel corrente anno 

finanziario.